



CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO, LOGÍSTICA E FINANCEIRA
SUBSEÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS



12/1/23 4:49

2022												
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU			
02/2022 - CBMDF	24/10/2023	Proc. ° 00053-00114296/2022-06 PE ° 59/2022	EMIÇÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS							DODF 200 de 24/10/2022		
			1	Certificado digital para pessoa física	130	R\$ 72,00	R\$ 9.360,00	AR RP CERTIFICAÇÃO DIGITAL EIRELI	39	R\$ 2.808,00		
									R\$ 9.360,00		R\$ 2.808,00	

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU			
03/2022 - CBMDF	13/12/2023	Proc. ° 00053-00169061/2022-43 PE ° 71/2022	AQUISIÇÃO MATERIAL ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR							DODF Nº 229, de 13/12/2022		
			1	Atadura Crepom de 10cm	9.720	R\$ 0,55	R\$ 5.346,00	ERIMAR IND. COM. PRODUTOS SAÚDE LTDA		1.296	R\$ 712,80	
			2	Atadura Crepom de 15cm	9.630	R\$ 0,76	R\$ 7.318,80			1.230	R\$ 934,80	
			3	Atadura Crepom de 20cm	10.080	R\$ 0,94	R\$ 9.475,20			3.360	R\$ 3.158,40	
			4	Atadura Crepom de 25cm	9.360	R\$ 1,21	R\$ 11.325,60			4.560	R\$ 5.517,60	
						R\$ 33.465,60		R\$ 10.323,60				

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
				Objeto Licitado					Publicação DOU			
SEGEN/MJSP53/2022	13/12/2023	Proc. nº 08020.009282/2020-36 PE nº 021/2021	MATERIAIS DE APH							DOU 234 de 14/12/2022		
			Grupo 3 - item 7	Bolso APH para colete tático modular	840	R\$ 90,00	R\$ 75.600,00	ROSELMULTI CONFECÇÃO E COMÉRCIO EIRELI		840	R\$ 75.600,00	
			Grupo 3 - item 8	Maca de resgate tático	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00			10	R\$ 2.200,00	
			Grupo 3 - item 9	Porta torniquete	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00			10	R\$ 520,00	
			Grupo 8 - item 20	Torniquete tático	280	R\$ 307,00	R\$ 85.960,00	JP PHARMA IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA		0	R\$ -	
			Grupo 8 - item 21	Torniquete tático de treinamento	35	R\$ 307,00	R\$ 10.745,00			0	R\$ -	
			Grupo 13 - item 30	Bandagem elástica 6"	280	R\$ 132,00	R\$ 36.960,00	JP PHARMA IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA		280	R\$ 36.960,00	
			Grupo 13 - item 31	Bandagem elástica 6" de treinamento	35	R\$ 132,00	R\$ 4.620,00			35	R\$ 4.620,00	
			Grupo 18 - item 40	Selo de tórax valvulado	468	R\$ 247,18	R\$ 115.680,24	JP PHARMA IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA		375	R\$ 92.692,50	
			Grupo 18 - item 41	Selo de tórax valvulado - treinamento	35	R\$ 247,18	R\$ 8.651,30			28	R\$ 6.921,04	
			Grupo 23 - item 50	Gaze hidrofílica com agente hemostático	468	R\$ 599,25	R\$ 280.449,00	JP PHARMA IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA		468	R\$ 280.449,00	
			Grupo 23 - item 51	Gaze hidrofílica com agente hemostático de treinamento	35	R\$ 440,00	R\$ 15.400,00			35	R\$ 15.400,00	
			58	Bandagem elástica 4"	280	R\$ 61,00	R\$ 17.080,00	JP PHARMA IMPORTACAO E		280	R\$ 17.080,00	
			63 - ARP 47/2022	Tesoura ponta romba	190	R\$ 27,00	R\$ 5.130,00	FATO		0	R\$ -	
			68	Luva de procedimento nitrílica	6.865	R\$ 30,99	R\$ 212.746,35	INFINITY PHARMA		6.865	R\$ 212.746,35	
			73	Manta térmica	6.700	R\$ 4,84	R\$ 32.428,00	ORTOPRATIKA		5.452	R\$ 26.387,68	
			83	Bolsa de calor instantâneo p/ hipotermia	140	R\$ 24,20	R\$ 3.388,00	POSTERARI		140	R\$ 3.388,00	
			88	Bolsa APH/Mochila de primeiros socorros - Modular tática	46	R\$ 594,00	R\$ 27.324,00	ROSELMULTI		46	R\$ 27.324,00	
			93	Simulador Pneumotorax	6	R\$ 13.380,00	R\$ 80.280,00	PLANEJAR		6	R\$ 80.280,00	
			98	Simulador de sangramento massivo	6	R\$ 5.150,00	R\$ 30.900,00	ARMADA ARTIGOS MILITARES		6	R\$ 30.900,00	
			103	Máscara de proteção respiratória	7.720	R\$ 6,30	R\$ 48.636,00	GANDAN		0	R\$ -	
			113	Cinta de resgate	30	R\$ 819,00	R\$ 24.570,00	ARMADA ARTIGOS MILITARES		30	R\$ 24.570,00	
							R\$ 1.119.267,89		R\$ 938.038,57			

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU			
04/2022 - CBMDF	26/12/2023	Proc. ° 00053-00133441/2022-40 PE ° 64/2022	AQUISIÇÃO MATERIAL ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR							DODF Nº 238, de 26/12/2022		
			2	Compressa hospitalar	109	R\$ 79,87	R\$ 8.705,83	ORTOBENS		84	R\$ 6.709,08	
			3	Esparadrapo	624	R\$ 12,50	R\$ 7.800,00	BELBI		0	R\$ -	
			4	Fita microporosa	669	R\$ 12,50	R\$ 8.362,50			137	R\$ 1.712,50	
			5	Lençol descartável	1.836	R\$ 17,00	R\$ 31.212,00	PROTECTOR		496	R\$ 8.432,00	
			6	Manta Térmica	1.248	R\$ 6,90	R\$ 8.611,20	ALL SUPPORT		240	R\$ 1.656,00	
										R\$ 64.691,53		

2023												
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário (USD)	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU			
08/2023 - PRF	24/02/2024	08650.052978/2022-28 P.E. 100/2022	AQUISIÇÃO DE MACACÕES DE VOO, LUVAS DE VOO E JAQUETAS DE VOO							DOU 36, de 22/02/2023		
			1	Macacão de voo operacional	120	\$1.890,00	\$226.800,00	ERIX TEXTIL E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP		0	R\$ -	
			2	Luva de voo	60	\$240,00	\$14.400,00			0	R\$ -	
			3	Jaqueta de voo	120	\$1.870,00	\$224.400,00	ERIX TEXTIL E EQUIPAMENTOS EIRELI -		76	-R\$ 142.120,00	
							\$317.605,05			-R\$ 142.120,00		

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU			
01/2023 - CBMDF	13/03/2024	Proc. ° 00053-00196165/2022-21 PE ° 82/2022	AQUISIÇÃO DE COLARES CERVICAIS							DODF 43 de 13/03/2023		
			1	Colar cervical adulto	1.716	R\$ 99,00	R\$ 169.884,00	SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		1.204	R\$ 119.196,00	
			2	Colar cervical infantil	528	R\$ 99,00	R\$ 52.272,00			76	R\$ 7.524,00	
							R\$ 222.156,00			R\$ 126.720,00		

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
				Objeto Licitado					Publicação DOU		
04/2023 - CMP/EB	23/03/2024	Proc. ° 65263.005484/2022-51 - CMP/EB PE ° 25/2022	5 - ARP 06/2023	Gradil em Aço Galvanizado	440	R\$ 6,00	R\$ 2.640,00	STAR LOCAÇÃO		0	R\$ -
			6 - ARP 06/2023	Gerador 280 a 300 Kva	6	R\$ 2.450,00	R\$ 14.700,00		5	R\$ 12.250,00	
			7 - ARP 06/2023	Gerador 150 Kva	3	R\$ 1.860,00	R\$ 5.580,00		3	R\$ 5.580,00	
			8 - ARP 06/2023	Banheiro Químico Standard	24	R\$ 118,00	R\$ 2.832,00		0	R\$ -	
			9 - ARP 06/2023	Banheiro Químico para Pessoa com Deficiência	20	R\$ 210,00	R\$ 4.200,00		10	R\$ 2.100,00	
			10 - ARP 06/2023	Banheiro Químico Completo	12	R\$ 240,00	R\$ 2.880,00		0	R\$ -	
			12 - ARP 06/2023	Tenda - 3x3	12	R\$ 198,00	R\$ 2.376,00		12	R\$ 2.376,00	
			13 - ARP 06/2023	Tenda - 5x5	72	R\$ 200,00	R\$ 14.400,00		69	R\$ 13.800,00	
			17 - ARP 06/2023	Balizador Organizador de Fila	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00		0	R\$ -	
			2	Palanque - Camarote 2	192	R\$ 84,90	R\$ 16.300,80	192	R\$ 16.300,80		
			3	Palanque - Camarote 3	192	R\$ 99,90	R\$ 19.180,80	192	R\$ 19.180,80		
			4	Palanque - Camarote 4 - Cobertura	192	R\$ 79,00	R\$ 15.168,00	192	R\$ 15.168,00		
			1	Palanque - Camarote 1	672	R\$ 104,99	R\$ 70.553,28	608	R\$ 63.833,92		
			15	Cadeira Interlocutor	60	R\$ 229,99	R\$ 13.799,40	60	R\$ 13.799,40		
			11	Buquet	80	R\$ 75,00	R\$ 6.000,00	80	R\$ 6.000,00		
			14	Cadeira Plástica	2.000	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00	2.000	R\$ 4.000,00		
			16	Confecção de Banner	40	R\$ 185,00	R\$ 7.400,00	20	R\$ 3.700,00		
							R\$ 203.210,28			R\$ 12.250,00	

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
				Objeto Licitado					Publicação DOU		
02/2023 - CBMDF	24/03/2024	Proc. ° 00053-00169061/2022-43 PE ° 09/2023	AQUISIÇÃO DE TALAS						DODF 58 de 24.03.23		
			1	Talas tamanho PP, P, M, G	1.248	R\$ 31,00	R\$ 38.688,00	SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		796	R\$ 24.676,00
			2	Talas tamanho PP, P, M, G	300	R\$ 32,00	R\$ 9.600,00			300	R\$ 9.600,00
							R\$ 48.288,00			R\$ 34.276,00	

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado (valor em dólar)	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em dólar (USD)	
				Objeto Licitado					Publicação DOU			
03/2023 - CBMDF	24/04/2024	Proc. 00053-00023382/2021-11 PE-INTERNACIONAL Nº 24/2023	AQUISIÇÃO DE AERONAVE							DODF 76 de 24/04/2023		
			1	Avião	2	USD 5.799.210,14	USD 11.598.420,29	AEROMOT - AERONAVES S.A		1	USD 5.799210,14	
			ADESÕES: CBMAM P. 00053-00183802/2023-80 - Unidade: 1 / PMMAM - Unidade: 1. PMAM 00053-00183815/2023-59						USD 11.598.420,29			USD 5.799210,14

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
				Objeto Licitado					Publicação DOU			
04/2023 - CBMDF	02/05/2024	Proc. ° 00053-00081802/2023-46 PE nº 23/2023	AQUISIÇÃO DE BOTAS DE PROTEÇÃO,LUVAS, JOELHEIRAS E CAPACETE							DODF 82, de 03/05/ 2023		
			1	BOTAS PARA MOTOCICLISTA	66	R\$ 685,00	R\$ 45.210,00	PRIMAX DISTRIBUIDORA LTDA - EPP		16	R\$ 10.960,00	
			6	CAPACETE	66	R\$ 2.482,18	R\$ 163.823,88			16	R\$ 39.714,88	
			2	LUVAS PARA MOTOCICLISTA	66	R\$ 298,00	R\$ 19.668,00	ARMA DEFENSE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA		16	R\$ 4.768,00	
			3	JOELHEIRA ARTICULADA	66	R\$ 283,00	R\$ 18.678,00			16	R\$ 4.528,00	
						R\$ 247.379,88			R\$ 59.970,88			

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
				Objeto Licitado					Publicação DOU			
05/2023 - CBMDF	31/05/2024	Proc. ° 00053-00102021/2023-01 PE nº 26/2023	AQUISIÇÃO DE PNEUS							DODF 102,de 31/05/ 2023		
			1	PNEU DIANTEIRO PARA MOTOS 90/90 - R21 – 54S	55	R\$ 240,50	R\$ 13.227,50	PATRICIA CRISTINA DE ABREU		17	R\$ 4.088,50	
			2	PNEU TRASEIRO PARA MOTOS 120/80 - R18 – 62S	40	R\$ 296,40	R\$ 11.856,00			12	R\$ 3.556,80	
			3	PNEU TRASEIRO PARA MOTOS 130/80 - R 17 – 65S	15	R\$ 387,40	R\$ 5.811,00			5	R\$ 1.937,00	
						R\$ 30.894,50			R\$ 9.582,30			

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
				Objeto Licitado					Publicação DOU			
06/2023 - CBMDF	31/05/2024	Proc. ° 00053-00102021/2023-01 PE nº 26/2023	AQUISIÇÃO DE PNEUS							DODF 102, de 31/05/ 2023		
			4	PNEU TRASEIRO PARA MOTOS 160/60 - R17 – 69H	40	R\$ 635,60	R\$ 25.424,00	COMERCIAL NOVA ERA LTDA		12	R\$ 7.627,20	
			10	PNEU DIANTEIRO PARA MOTOS 110/80 - R19 – 59H	40	R\$ 471,80	R\$ 18.872,00			12	R\$ 5.661,60	
						R\$ 44.296,00			R\$ 13.288,80			

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
				Objeto Licitado					Publicação DOU			
07/2023 - CBMDF	02/06/2024	Proc. ° 00053-00102021/2023-01 26/2023 PE nº	AQUISIÇÃO DE PNEUS							DODF 104 , de 02/06/ 2023		
			5	PNEU 205/75 - R16C - 110/108 R - COTA PRINCIPAL	92	R\$ 402,00	R\$ 36.984,00	JN PNEUS LTDA		37	R\$ 14.874,00	
			6	PNEU 205/75 - R16C - 110/108 R - COTA RESERVADA	25	R\$ 402,00	R\$ 10.050,00			0	R\$ -	
			7	PNEU 215/75 - R16C -116/114 R	80	R\$ 483,00	R\$ 38.640,00			80	R\$ 38.640,00	
							R\$ 85.674,00			R\$ 53.514,00		

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
				Objeto Licitado					Publicação DOU			
08/2023 - CBMDF	02/06/2024	Proc. ° 00053-00102021/2023-01 26/2023 PE nº	AQUISIÇÃO DE PNEUS							DODF 104 , de 02/06/ 2023		
			8	PNEU 215/75 - R17,5 - 126/124 L - COTA PRINCIPAL	147	R\$ 603,00	R\$ 88.641,00	DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 2R LTDA		147	R\$ 88.641,00	
			11	PNEU 225/75 - R16C - 121/120 R - COTA PRINCIPAL	234	R\$ 599,00	R\$ 140.166,00			148	R\$ 88.652,00	
			12	PNEU 225/75 - R16C - 121/120 R - COTA RESERVADA	78	R\$ 599,00	R\$ 46.722,00			0	R\$ -	
			13	PNEU 265/60 - R18 - 114 V - COTA PRINCIPAL	96	R\$ 664,00	R\$ 63.744,00			96	R\$ 63.744,00	
			14	PNEU 265/60 - R18 - 114 V - COTA RESERVADA	18	R\$ 664,00	R\$ 11.952,00			18	R\$ 11.952,00	
			16	PNEU 265/70 - R16 - 112 T - COTA PRINCIPAL	200	R\$ 552,21	R\$ 110.442,00			196	R\$ 108.233,16	
			17	PNEU 265/70 - R16 - 112 T - COTA RESERVADA	66	R\$ 552,21	R\$ 36.445,86			0	R\$ -	
			21	PNEU 385/65 - R22,5 - 160 K - COTA PRINCIPAL	58	R\$ 2.500,00	R\$ 145.000,00			37	R\$ 92.500,00	
			22	PNEU 385/65 - R22,5 - 160 K - COTA RESERVADA	19	R\$ 2.500,00	R\$ 47.500,00			0	R\$ -	
			23	PNEU 10.00 - R20 - 146/143 K - COTA PRINCIPAL	129	R\$ 1.790,00	R\$ 230.910,00			129	R\$ 230.910,00	
			24	PNEU 10.00 - R20 - 146/143 K - COTA RESERVADA	36	R\$ 1.790,00	R\$ 64.440,00			36	R\$ 64.440,00	
							R\$ 985.962,86				R\$ 749.072,16	

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
				Objeto Licitado					Publicação DOU			
09/2023 - CBMDF	29/05/2024	Proc. ° 00053-00102021/2023-01 26/2023 PE 9	AQUISIÇÃO DE PNEUS							DODF 100, de 29/05/2023		
			18	PNEU 275/80 - R22,5 - COTA PRINCIPAL	127	R\$ 1.445,00	R\$ 183.515,00	CPX DISTRIBUIDORA S/A		77	R\$ 111.265,00	
			19	PNEU 275/80 - R22,5 - COTA RESERVADA	38	R\$ 1.445,00	R\$ 54.910,00			38	R\$ 54.910,00	
						R\$ 238.425,00			R\$ 166.175,00			

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
				Objeto Licitado					Publicação DOU			
10/2023 - CBMDF	30/05/2024	Proc. ° 00053-00102021/2023-01 26/2023 PE 9	AQUISIÇÃO DE PNEUS							DODF 101, de 29/05/2023		
			9	PNEU 215/75 - R17,5 - 126/124 L - COTA RESERVADA	49	R\$ 603,00	R\$ 29.547,00	VENÂNCIO DISTRIBUIDORA LTDA		49	R\$ 29.547,00	
			15	PNEU 265/65 - R17 - 112 S	75	R\$ 585,00	R\$ 43.875,00			23	R\$ 13.455,00	
			20	PNEU 205/55 - R16 - 91 V	19	R\$ 263,00	R\$ 4.997,00			6	R\$ 1.578,00	
			29	PNEU 165/70 - R13 - 79T	84	R\$ 272,00	R\$ 22.848,00			26	R\$ 7.072,00	
			30	PNEU 185/65 - R15 - 88H	134	R\$ 241,00	R\$ 32.294,00			120	R\$ 28.920,00	
			31	PNEU 175/65 - R14	45	R\$ 255,00	R\$ 11.475,00			45	R\$ 11.475,00	
						R\$ 145.036,00			R\$ 92.047,00			

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
				Objeto Licitado					Publicação DOU			
11/2023 - CBMDF	02/06/2024	Proc. ° 00053-00102021/2023-01 26/2023 PE 9	AQUISIÇÃO DE PNEUS							DODF 104 , de 02/06/ 2023		
			25	PNEU 12R 22,5 - 150/147 K - COTA PRINCIPAL	99	R\$ 2.816,91	R\$ 278.874,09	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA		57	R\$ 160.563,87	
			26	PNEU 12R 22,5 - 150/147 K - COTA RESERVADA	27	R\$ 2.816,91	R\$ 76.056,57			3	R\$ 8.450,73	
						R\$ 354.930,66		R\$ 169.014,60				

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU			
12/2023 - CBMDF	22/06/2024	00053-00235049/2022-34 P. E. nº 12/2023	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA VIAS AEREAS SUPERIORES							DODF 116, de 22/06/ 2023		
			2	Cateter tipo óculos adulto	1.598	R\$ 1,88	R\$ 3.004,24	CRYSSIL FORNECEDORA DE MATERIAIS E		1.598	R\$ 3.004,24	
			4	Filtro	3.120	R\$ 4,90	R\$ 15.288,00	CARLA DE OLIVEIRA CORREA - EPP		3.120	R\$ 15.288,00	
			7	Máscara de nebulização infantil	78	R\$ 8,40	R\$ 655,20	EQUIMED EQUIPAMENTOS		78	R\$ 655,20	
			8	Mascarilha O2 Adulto	1.248	R\$ 12,90	R\$ 16.099,20	MG35 ATACADO DA SAÚDE LTDA		1.248	R\$ 16.099,20	
			9	Mascarilha O2 Infantil	624	R\$ 29,80	R\$ 18.595,20	CIRÚRGICA SANTA HELENA LTDA		624	R\$ 18.595,20	
							R\$ 53.641,84			R\$ 53.641,84		

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU			
13/2023 - CBMDF	20/07/2024	Proc. ° 00053-00043778/2023-01 PE nº 29/2023	AQUISIÇÃO DE TELEVISÕES E PROJETORES MULTIMÍDIAS							DODF 136, de 20/07/ 2023		
			1	Smart Tv 55"	170	R\$ 2.230,00	R\$ 379.100,00	MICROSENS S.A		140	R\$ 312.200,00	
			2	Projektor Multimídia	33	R\$ 2.000,00	R\$ 66.000,00	PRODUMIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		16	R\$ 32.000,00	
							R\$ 445.100,00			R\$ 344.200,00		

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU			
14/2023 - CBMDF	04/09/2024	P.E. nº 39/2023 00053-00058579/2023-33							LDM EQUIPAMENTOS LTDA	DODF 168, de 04/09/2023		
			2	DESINFETANTE À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO A PRONTO USO	608	R\$ 12,80	R\$ 7.782,40			208	R\$ 2.662,40	
							R\$ 7.782,40					

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU			
15/2023 - CBMDF	01/09/2024	Proc. ° 00053-00058579/2023-33 PE nº 39/2023	ÇÃO DE MAT. REALIZAÇÃO DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE MATERIAIS E VI						VIRTUE COMERCIO LTDA	167, 01/09/2023		
			1	DESINFETANTE CONCENTRADO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO	5	R\$ 269,50	R\$ 1.347,50			2	R\$ 1.344,50	
			7	DETERGENTE ENZIMÁTICO	78	R\$ 17,94	R\$ 1.399,32			30	R\$ 1.351,32	
							R\$ 2.746,82			R\$ 2.695,82		

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
16/2023 - CBMDF	12/09/2024	P.E. 39/2023 00053-00058579/2023-33	6	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO	140	R\$ 17,69	R\$ 2.476,60	SUPORTE MEDICAL	DODF 171, de 12/09/2023	40	R\$ 707,60

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)							
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU									
17/2023 - CBMDF	04/09/2024	Processo nº 00053-00058579/2023-33 P.E. nº 39/2023							DODF 168, 04/09/2023									
									1			AGULHA HIPODÉRMICA 0,70 X 25 MM 22G X 1.	41	R\$ 6,93	R\$ 284,13	CONVERGE SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA	31	R\$ 214,83
									2			AGULHA HIPODÉRMICA 30G X 1/2 = 0,3 X 13MM.	3	R\$ 7,65	R\$ 22,95	CONVERGE SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA	0	R\$ -
									3			AGULHA HIPODÉRMICA 25X0,8 (VERDE) 21G X 1"	44	R\$ 7,65	R\$ 336,60	CONVERGE SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA	33	R\$ 252,45
									4			AGULHA HIPODÉRMICA 30X0,8 MM (VERDE) 21G X ¼.	47	R\$ 7,28	R\$ 342,16	CONVERGE SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA	41	R\$ 298,48
									5			AGULHA HIPODÉRMICA 40 X 12MM (ROSA) 18G X 1/2"	77	R\$ 7,28	R\$ 560,56	CONVERGE SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA	57	R\$ 414,96
									6			AGULHA 45 X 13 MM 26G X 1/2"	12	R\$ 8,03	R\$ 96,36	CONVERGE SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA	7	R\$ 56,21
									7			AGULHA HIPODÉRMICA 20 X 0,55MM 24G X 3/4"	17	R\$ 6,93	R\$ 117,81	CONVERGE SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA	16	R\$ 110,88
									8			AGULHA PARA RAQUI 25G X 3 1/2"(0,5 X 90 MM)	700	R\$ 3,65	R\$ 2.555,00	CONVERGE SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA	200	R\$ 730,00
									14			LÂMINA 11	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00	CONVERGE SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA	4	R\$ 240,00
									15			LÂMINA 12	3	R\$ 31,32	R\$ 93,96	CONVERGE SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA	1	R\$ 31,32
									16			LÂMINA 15	2	R\$ 65,42	R\$ 130,84	CONVERGE SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA	1	R\$ 65,42
									17			LÂMINA 15C	14	R\$ 46,03	R\$ 644,42	CONVERGE SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA	1	R\$ 46,03
									18			LÂMINA 20	9	R\$ 48,58	R\$ 437,22	CONVERGE SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA	8	R\$ 388,64
									19			LÂMINA 24	8	R\$ 53,37	R\$ 426,96	CONVERGE SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA	7	R\$ 373,59
									23			CAIXA PARA PERFURO CORTANTE 1,5 L	680	R\$ 2,80	R\$ 1.904,00	CONVERGE SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA	530	R\$ 1.484,00
									24			CAIXA PARA PERFURO CORTANTE 7 L	284	R\$ 4,49	R\$ 1.275,16	CONVERGE SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA	125	R\$ 561,25
						R\$ 9.588,13			R\$ 5.268,06									

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		

18/2023 - CBMDF	20/09/2024	00053-00189678/2022-85 P.E. nº 18/2023							DODF 177, 20/09/2023	
			58	INDICADOR BIOLÓGICO	47	R\$ 34,00	R\$ 1.598,00	MONITORE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	11	R\$ 374,00
			59	INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE V	65	R\$ 9,00	R\$ 585,00		16	R\$ 144,00
			60	PACOTE TESTE DESCARTÁVEL "BOWIE & DICK" (CLASSE II)	545	R\$ 6,35	R\$ 3.460,75		136	R\$ 863,60
					R\$ 5.643,75		R\$ 1.381,60			

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
				Objeto Licitado					Publicação DOU		
19/2023 - CBMDF	19/09/2024	00053-00189678/2022-85 P.E. nº 18/2023							DODF 176, 19/09/2023		
			100	PROTECTOR FACIAL	57	R\$ 15,00	R\$ 855,00	SAÚDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17	R\$ 255,00	
			101	ÓCULOS ODONTOLÓGICO	208	R\$ 15,85	R\$ 3.296,80		24	R\$ 380,40	
								R\$ 4.151,80		R\$ 635,40	

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
				Objeto Licitado					Publicação DOU		
20/2023 - CBMDF	19/09/2024	00053-00189678/2022-85 P. E. nº 18/2023							DODF 176, 19/09/2023		
			61	LUVA CIRÚRGICA TAMANHO/CAPACIDADE: 7.0.	4.540	R\$ 1,20	R\$ 5.448,00	MONACO DISTR DE MEDICAMENTOS LTDA	800	R\$ 960,00	
			62	LUVA CIRÚRGICA TAMANHO/CAPACIDADE: 7.5.	3.220	R\$ 1,20	R\$ 3.864,00	MONACO DISTR DE MEDICAMENTOS LTDA	1.000	R\$ 1.200,00	
			63	LUVA CIRÚRGICA TAMANHO/CAPACIDADE: 8.0.	1.190	R\$ 1,20	R\$ 1.428,00	MONACO DISTR DE MEDICAMENTOS LTDA	790	R\$ 948,00	
			64	LUVA CIRÚRGICA TAMANHO/CAPACIDADE: 6.5.	2.770	R\$ 1,20	R\$ 3.324,00	MONACO DISTR DE MEDICAMENTOS LTDA	0	R\$ -	
			65	LUVA DE PROC NÃO ESTÉRIL TAM/CAPACIDADE:P	1.223	R\$ 14,00	R\$ 17.122,00	MONACO DISTR DE MEDICAMENTOS LTDA	0	R\$ -	
			66	LUVA DE PROC NÃO ESTÉRIL TAM/CAPACIDADE: M	1.183	R\$ 14,00	R\$ 16.562,00	MONACO DISTR DE MEDICAMENTOS LTDA	0	R\$ -	
			67	LUVA DE PROC NÃO ESTÉRIL TAM/CAPACIDADE: PP	460	R\$ 14,00	R\$ 6.440,00	MONACO DISTR DE MEDICAMENTOS LTDA	0	R\$ -	
			68	LUVA DE PROC NÃO ESTÉRIL TAM/CAPACIDADE: G	474	R\$ 14,00	R\$ 6.636,00	MONACO DISTR DE MEDICAMENTOS LTDA	0	R\$ -	
			69	LUVA SINTÉTICA - TAMANHO PEQUENO.	1.648	R\$ 13,50	R\$ 22.248,00	MONACO DISTR DE MEDICAMENTOS LTDA	0	R\$ -	
			70	LUVA SINTÉTICA - TAMANHO MÉDIO.	1.653	R\$ 13,50	R\$ 22.315,50	MONACO DISTR DE MEDICAMENTOS LTDA	0	R\$ -	
			71	LUVA SINTÉTICA - TAMANHO GRANDE.	1.586	R\$ 13,50	R\$ 21.411,00	MONACO DISTR DE MEDICAMENTOS LTDA	0	R\$ -	
			102	SOBRE LUVAS	360	R\$ 1,15	R\$ 414,00	MONACO DISTR DE MEDICAMENTOS LTDA	0	R\$ -	
					R\$ 127.212,50		R\$ 3.108,00				

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
				Objeto Licitado					Publicação DOU		

21/2023 - CBMDF	20/09/2024	00053-00189678/2022-85 P.E. nº 18/2023	104	MICROBRUSH REGULAR	180	R\$ 9,20	R\$ 1.656,00	LUIZ GOULART & CIA LTDA	DODF 177, 20/09/2023	45	R\$ 414,00
			105	MICROBRUSH FINO	180	R\$ 9,20	R\$ 1.656,00		45	R\$ 414,00	
			106	ÁCIDO FOSFÓRICO 37%.	335	R\$ 3,70	R\$ 1.239,50		168	R\$ 621,60	
									R\$ 4.551,50		R\$ 1.449,60

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF Publicação DOU	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
22/2023 - CBMDF	19/09/2024	00053-00189678/2022-85 P.E. nº 18/2023	74	MÁSCARA CIRÚRGICA COM ELÁSTICO	4.159	R\$ 3,20	R\$ 13.308,80	LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	DODF 176, 19/09/2023	1.040	R\$ 3.328,00
			75	MÁSCARA CIRÚRGICA COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO	609	R\$ 9,90	R\$ 6.029,10		559	R\$ 5.534,10	
			76	MÁSCARA N95 CIRÚRGICO OU PFF2	5.360	R\$ 0,70	R\$ 3.752,00		4.360	R\$ 3.052,00	
									R\$ 23.089,90		R\$ 11.914,10

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF Publicação DOU	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
23/2023 - CBMDF	19/09/2024	00053-00189678/2022-85 P.E. nº 18/2023	72	MANTA POLIPROPILENO - TAM. 150 X 150cm	6	R\$ 248,88	R\$ 1.493,28	DEVANT CARE COMERCIAL LTDA EPP	DODF 176, 19/09/2023	2	R\$ 497,76
			73	MANTA POLIPROPILENO - TAM. 75 X 75cm	40	R\$ 187,00	R\$ 7.480,00		7	R\$ 1.309,00	
									R\$ 8.973,28		R\$ 1.806,76

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF Publicação DOU	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
24/2023 - CBMDF	24/09/2024	00053-00207677/2022-20 P.E.I. nº 02/2023	1	LUVA DE COMBATE A INCÊNDIO	3.060	R\$ 89,30	R\$ 273.272,42	ETABLISSEMENT J ROSTANIG	DODF 199, 24/10/2023	3.060	R\$ 273.272,42
									R\$ 273.272,42		R\$ 273.272,42

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF Publicação DOU	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
25/2023 - CBMDF	08/11/2024	00053-00235049/2022-34 P.E. nº 58/2023	1	CÂNULA DE GUEDEL	208	R\$ 33,27	R\$ 6.920,16	SUPORTE MEDICAL	DODF 209, 08/11/2023	208	R\$ 6.920,16
			2	TUBO PARA ASPIRAÇÃO - COTA PRINCIPAL	1.872	R\$ 10,90	R\$ 20.404,80	MAXLAB PRODUTOS		1.872	R\$ 20.404,80
			3	TUBO PARA ASPIRAÇÃO - COTA RESERVADA	624	R\$ 10,90	R\$ 6.801,60	MAXLAB PRODUTOS		624	R\$ 6.801,60
			4	MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO ADULTO	78	R\$ 33,37	R\$ 2.602,86	SUPORTE MEDICAL		78	R\$ 2.602,86
										R\$ 36.729,42	

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF Publicação DOU	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
26/2023 - CBMDF	28/11/2024	00053-00178211/2023-91 P.E. nº 67/2023	1	ELETRODO AD DESC MULTIFUNCIONAL PARA DEA	442	R\$ 1.470,00	R\$ 649.740,00	INDUMED COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	DODF 211, 28/11/2023	442	R\$ 649.740,00
									R\$ 649.740,00		R\$ 649.740,00

|
|

90

.



.





.

|

|

|

|

.

|

|

.

.

|

|

|

|

.

|

|

|



